
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4839
   2224
   2221

Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hnutí ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

 1.     Vlastimil Šeda                               56        1.           660
 2.     Tomáš Langr                                  54        3.           631
 3.     Viktor Hladký                                40        4.           616
 4.     Pavel Barvínek                               38        6.           591
 5.     Radka Krtičková                              68        7.           585
 6.     Václava Mlatečková                           70        2.           566

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti s podporou TOP 09

 1.     Tomáš Kytlík                                 45        1.           674
 2.     Tomáš Sršeň                                  42        2.           496
 3.     Tomáš Kavalek                                39        3.           437

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté

 1.     Ladislav Filipu                              60        7.           353
 2.     Vilém Drahorád                               64        5.           340
 3.     Kamil Kaplan                                 41       10.           334

Volební strana č. 4 - Společně pro Kostelec

 1.     Jiří Dragoun                                 34        1.           701
 2.     Dominik Kaplan                               32        2.           616
 3.     Iveta Tomšová                                37        3.           595
 4.     Tomáš Hlaváček                               41        4.           558
 5.     Jana Havlová                                 45        5.           558

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů a politické hnutí STAROSTOVÉ A 
NEZÁVISLÍ

 1.     Iva Jelínková                                60        1.           348

Volební strana č. 6 - Iniciativa občanů s podporou Občanské demokratické strany

 1.     Luboš Mottl                                  59        2.           515
 2.     František Kinský                             74        1.           430
 3.     Bedřich Jasník                               42        3.           403

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

576361 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Hnutí ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

 1.     Alena Dohnalová                              63        5.           548
 2.     Lubomír Chlajn                               59        8.           518
 3.     Markéta Kašková                              44        9.           514
 4.     Lukáš Bolehovský                             39       10.           536
 5.     Markéta Matějková                            44       11.           502
 6.     Jiří Plocek                                  50       12.           528
 7.     Vladimír Ludvík                              53       13.           497
 8.     Radka Cvejnová                               52       14.           511
 9.     Vítek Losenický                              82       15.           492
10.     Tomáš Chaluš                                 49       16.           472
11.     René Nikl                                    52       17.           460
12.     Petr Zářecký                                 48       18.           507
13.     Lenka Kratochvílová                          57       19.           443
14.     Vladimír Kovaříček                           75       20.           450
15.     Radek Matějka                                47       21.           433

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti s podporou TOP 09

 1.     Tomáš Alt                                    52        8.           392
 2.     Jaroslava Blažková                           68        7.           370
 3.     Jiří Granát                                  40       12.           368
 4.     Věra Vonásková                               41        4.           294
 5.     Antonín Řehák                                39        5.           340
 6.     Iveta Doušová                                43        6.           284
 7.     Libor Janeček                                45        9.           282
 8.     Martin Kozel                                 53       10.           305
 9.     Tereza Slezáková                             24       11.           277
10.     Lubor Špaček                                 48       13.           295
11.     Renáta Dvořáková                             41       14.           229
12.     Petr Juhas                                   46       15.           330
13.     Lucie Bahníková                              45       16.           250
14.     Jan Uher                                     44       17.           311
15.     Drahomíra Paulusová                          66       18.           269
16.     Ladislav Vaněk                               43       19.           221
17.     Tomáš Uhnavý                                 32       20.           246
18.     Pavel Hrobař                                 47       21.           297

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté

 1.     František Dosedla                            63        3.           322
 2.     Jiří Bartoš                                  60        1.           318
 3.     Jan Šlaj                                     48        2.           312
 4.     Michaela Vodičková                           49        4.           305
 5.     Lenka Staňková                               35        6.           246
 6.     Ivana Lőblová                                54        8.           211
 7.     Radka Málková                                52        9.           257
 8.     Pavel Houserek                               60       11.           272
 9.     Ladislav Charvát                             31       12.           199
10.     Dominik Linhart                              24       13.           189
11.     Štěpán Lerch                                 33       14.           236
12.     Erik Provazník                               30       15.           230
13.     Martin Dvořák                                48       16.           205
14.     Jana Havlová                                 51       17.           190
15.     Veronika Klašková                            42       18.           218
16.     Jiří Karlíček                                76       19.           203
17.     Jaroslav Otčenášek                           59       20.           195
18.     Jiří Kotásek                                 71       21.           201

576361 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Společně pro Kostelec

 1.     David Kytlík                                 27        9.           552
 2.     Lukáš Chaloupka                              32        6.           459
 3.     Kristýna Sovová                              37        7.           475
 4.     Zdeněk Brandejs                              43        8.           447
 5.     Kateřina Horská                              20       10.           411
 6.     Tomáš Kozel                                  28       11.           456
 7.     Matěj Horák                                  33       12.           430
 8.     Johana Kňourková                             20       13.           390
 9.     Adam Forche                                  22       14.           404
10.     Věra Hanyková                                42       15.           387
11.     Adam Lipenský                                24       16.           379
12.     Gabriela Hrobařová                           47       17.           430
13.     Lenka Charvátová                             37       18.           340
14.     Jana Heřtová                                 42       19.           322
15.     Jiří Mimra                                   39       20.           321
16.     Petra Marková                                36       21.           336

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů a politické hnutí STAROSTOVÉ A 
NEZÁVISLÍ

 1.     Václav Krejsa                                66        2.           287
 2.     Pavel Hubálek                                46       14.           211
 3.     Martin Kozel                                 31        3.           207
 4.     Jaroslava Kytlíková                          47        5.           201
 5.     Aleš Fajfr                                   38        4.           200
 6.     Iva Matějusová                               63       17.           194
 7.     Ondřej Kaplan                                26        6.           113
 8.     Michal Moravec                               31        7.            87
 9.     Tereza Jedlanová                             30        8.            97
10.     Táňa Pešková                                 48        9.           127
11.     Šárka Dostálová                              36       10.           108
12.     Dušan Chadim                                 53       11.           112
13.     Jan Dohnal                                   39       12.            96
14.     Radek Pavlíček                               46       13.            83
15.     Pavlína Kuzbová                              39       15.            74
16.     Pavlína Tamášová                             72       16.           104
17.     Jana Hartmanová                              74       18.           102
18.     Blanka Miklová                               68       19.            79
19.     Dana Bečičková                               68       20.            79
20.     Marie Ochocová                               49       21.            57

Volební strana č. 6 - Iniciativa občanů s podporou Občanské demokratické strany

 1.     Lenka Forchová                               54        4.           400
 2.     Jiří Svátek                                  58        5.           340
 3.     Miroslav Matějus                             67        6.           311
 4.     Michal Filla                                 48        7.           288
 5.     Lukáš Ontl                                   47        8.           240
 6.     David Morávek                                46        9.           292
 7.     Kristian Kinský                              46       10.           295
 8.     Martin Bartoš                                53       11.           267
 9.     Miroslav Kráľ                                50       12.           264
10.     Aleš Granát                                  72       13.           262
11.     Lukáš Pelc                                   45       14.           251
12.     Barbora Zimová                               34       15.           258
13.     František Kořízek                            44       16.           213
14.     Lucie Václavková                             32       17.           213
15.     Miroslava Francová                           54       18.           189

576361 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Petr Martinec                                59       19.           211
17.     Jana Nováková                                70       20.           178
18.     Vít Čeřovský                                 55       21.           266

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hnutí ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI

Počet hlasů pro stranu:  11060, hranice:      578,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Šeda                                   660
              2.    Václava Mlatečková                               566
              3.    Tomáš Langr                                      631
              4.    Viktor Hladký                                    616
              5.    Alena Dohnalová                                  548
              6.    Pavel Barvínek                                   591
              7.    Radka Krtičková                                  585
              8.    Lubomír Chlajn                                   518
              9.    Markéta Kašková                                  514
             10.    Lukáš Bolehovský                                 536
             11.    Markéta Matějková                                502
             12.    Jiří Plocek                                      528
             13.    Vladimír Ludvík                                  497
             14.    Radka Cvejnová                                   511
             15.    Vítek Losenický                                  492
             16.    Tomáš Chaluš                                     472
             17.    René Nikl                                        460
             18.    Petr Zářecký                                     507
             19.    Lenka Kratochvílová                              443
             20.    Vladimír Kovaříček                               450
             21.    Radek Matějka                                    433

Volební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti s podporou TOP 09

Počet hlasů pro stranu:   6967, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kytlík                                     674
              2.    Tomáš Sršeň                                      496
              3.    Tomáš Kavalek                                    437
              4.    Věra Vonásková                                   294
              5.    Antonín Řehák                                    340
              6.    Iveta Doušová                                    284
              7.    Jaroslava Blažková                               370
              8.    Tomáš Alt                                        392
              9.    Libor Janeček                                    282
             10.    Martin Kozel                                     305
             11.    Tereza Slezáková                                 277
             12.    Jiří Granát                                      368
             13.    Lubor Špaček                                     295
             14.    Renáta Dvořáková                                 229
             15.    Petr Juhas                                       330
             16.    Lucie Bahníková                                  250
             17.    Jan Uher                                         311
             18.    Drahomíra Paulusová                              269
             19.    Ladislav Vaněk                                   221

576361 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Tomáš Uhnavý                                     246
             21.    Pavel Hrobař                                     297

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté

Počet hlasů pro stranu:   5336, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bartoš                                      318
              2.    Jan Šlaj                                         312
              3.    František Dosedla                                322
              4.    Michaela Vodičková                               305
              5.    Vilém Drahorád                                   340
              6.    Lenka Staňková                                   246
              7.    Ladislav Filipu                                  353
              8.    Ivana Lőblová                                    211
              9.    Radka Málková                                    257
             10.    Kamil Kaplan                                     334
             11.    Pavel Houserek                                   272
             12.    Ladislav Charvát                                 199
             13.    Dominik Linhart                                  189
             14.    Štěpán Lerch                                     236
             15.    Erik Provazník                                   230
             16.    Martin Dvořák                                    205
             17.    Jana Havlová                                     190
             18.    Veronika Klašková                                218
             19.    Jiří Karlíček                                    203
             20.    Jaroslav Otčenášek                               195
             21.    Jiří Kotásek                                     201

Volební strana č. 4 - Společně pro Kostelec

Počet hlasů pro stranu:   9567, hranice:      500,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Dragoun                                     701
              2.    Dominik Kaplan                                   616
              3.    Iveta Tomšová                                    595
              4.    Tomáš Hlaváček                                   558
              5.    Jana Havlová                                     558
              6.    Lukáš Chaloupka                                  459
              7.    Kristýna Sovová                                  475
              8.    Zdeněk Brandejs                                  447
              9.    David Kytlík                                     552
             10.    Kateřina Horská                                  411
             11.    Tomáš Kozel                                      456
             12.    Matěj Horák                                      430
             13.    Johana Kňourková                                 390
             14.    Adam Forche                                      404
             15.    Věra Hanyková                                    387
             16.    Adam Lipenský                                    379
             17.    Gabriela Hrobařová                               430
             18.    Lenka Charvátová                                 340
             19.    Jana Heřtová                                     322
             20.    Jiří Mimra                                       321
             21.    Petra Marková                                    336

Volební strana č. 5 - 

576361 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Sdružení nezávislých kandidátů a politické hnutí STAROSTOVÉ A 
NEZÁVISLÍ

Počet hlasů pro stranu:   2966, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Jelínková                                    348
              2.    Václav Krejsa                                    287
              3.    Martin Kozel                                     207
              4.    Aleš Fajfr                                       200
              5.    Jaroslava Kytlíková                              201
              6.    Ondřej Kaplan                                    113
              7.    Michal Moravec                                    87
              8.    Tereza Jedlanová                                  97
              9.    Táňa Pešková                                     127
             10.    Šárka Dostálová                                  108
             11.    Dušan Chadim                                     112
             12.    Jan Dohnal                                        96
             13.    Radek Pavlíček                                    83
             14.    Pavel Hubálek                                    211
             15.    Pavlína Kuzbová                                   74
             16.    Pavlína Tamášová                                 104
             17.    Iva Matějusová                                   194
             18.    Jana Hartmanová                                  102
             19.    Blanka Miklová                                    79
             20.    Dana Bečičková                                    79
             21.    Marie Ochocová                                    57

Volební strana č. 6 - Iniciativa občanů s podporou Občanské demokratické strany

Počet hlasů pro stranu:   6086, hranice:      317,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kinský                                 430
              2.    Luboš Mottl                                      515
              3.    Bedřich Jasník                                   403
              4.    Lenka Forchová                                   400
              5.    Jiří Svátek                                      340
              6.    Miroslav Matějus                                 311
              7.    Michal Filla                                     288
              8.    Lukáš Ontl                                       240
              9.    David Morávek                                    292
             10.    Kristian Kinský                                  295
             11.    Martin Bartoš                                    267
             12.    Miroslav Kráľ                                    264
             13.    Aleš Granát                                      262
             14.    Lukáš Pelc                                       251
             15.    Barbora Zimová                                   258
             16.    František Kořízek                                213
             17.    Lucie Václavková                                 213
             18.    Miroslava Francová                               189
             19.    Petr Martinec                                    211
             20.    Jana Nováková                                    178
             21.    Vít Čeřovský                                     266

576361 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Kovaříček, CSc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Miroslava Vithová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576361 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   41982               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI    11060   21      41982,00           26,34
č. 2 - NK s podporou TOP 09               6967   21      41982,00           16,59
č. 3 - SNK Evropští demokraté             5336   21      41982,00           12,71
č. 4 - Společně pro Kostelec              9567   21      41982,00           22,78
č. 5 - SNK, STAN                          2966   21      41982,00            7,06
č. 6 - IO s podporou ODS                  6086   21      41982,00           14,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
      NK s podporou TOP 09
      SNK Evropští demokraté
      Společně pro Kostelec
      SNK, STAN
      IO s podporou ODS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11060,00     1 - ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
   2.            9567,00     4 - Společně pro Kostelec         
   3.            6967,00     2 - NK s podporou TOP 09          
   4.            6086,00     6 - IO s podporou ODS             
   5.            5530,00     1 - ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
   6.            5336,00     3 - SNK Evropští demokraté        
   7.            4783,50     4 - Společně pro Kostelec         
   8.            3686,66     1 - ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
   9.            3483,50     2 - NK s podporou TOP 09          
  10.            3189,00     4 - Společně pro Kostelec         
  11.            3043,00     6 - IO s podporou ODS             
  12.            2966,00     5 - SNK, STAN                     
  13.            2765,00     1 - ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
  14.            2668,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  15.            2391,75     4 - Společně pro Kostelec         
  16.            2322,33     2 - NK s podporou TOP 09          
  17.            2212,00     1 - ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
  18.            2028,66     6 - IO s podporou ODS             
  19.            1913,40     4 - Společně pro Kostelec         
  20.            1843,33     1 - ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
  21.            1778,66     3 - SNK Evropští demokraté        

576361 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011 a NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI     6
 2 - NK s podporou TOP 09               3
 3 - SNK Evropští demokraté             3
 4 - Společně pro Kostelec              5
 5 - SNK, STAN                          1
 6 - IO s podporou ODS                  3

........................................20:05 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Kovaříček, CSc

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Miroslava Vithová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576361 - str. č. 9


		2022-09-24T20:45:06+0200




